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1. Сведения о достижении показателей муниципальной программы

	
№
п/п
	
Наименование
 показателя


	

Единица измерения

	Плановое значение на конец
отчётного периода -
	
Фактическое значение на конец
отчётного
периода
	Подтверждающий
документ
	
Комментарий



	1
	2
	
	6
	7
	8
	

	Цель муниципальной программы «Молодежь»- создание возможностей для успешной социализации и самореализации молодежи


	1.
	Доля молодёжи в возрасте от 14 до 35 лет (включительно), участвующей в деятельности молодёжных общественных объединений на территории Майнского района, в общей численности молодёжи в возрасте от 14 до 35 лет (включительно)
	%
	18
	28
	Платформа Добро.РФ
https://dobro.ru/
	




















2.Сведения о квартальном достижении показателей муниципальной программы в 2025 году

	
№
п/п
	
Показатели муниципальной программы


	Плановые значения по кварталам
	
На конец

	
	
	
1 квартал 
	
2 квартал
	
3 квартал
	
4 квартал


	2025 года


	1.
	Цель муниципальной программы «Молодежь»- создание возможностей для успешной социализации и самореализации молодежи


	1.1.
	%

	
	план
	18
	18
	18
	18
	18

	
	факт/прогноз
	28
	0
	0
	0
	0



3.Сведения об исполнении бюджетных ассигнований, предусмотренных на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы

	


№
П/П
	Наименование  муниципальной программы
	
Ответственные
 исполнители
 мероприятия
	Источник финансового обеспечения реализации муниципальной программы, структурного элемента, мероприятия
	Код целевой статьи расходов
	            Объём финансового
          обеспечения, тыс. рублей
	

Комментарии

(1)

	
	
	
	
	
	Предусмотрено
паспортом
	Кассовое
 исполнение
	Процент
 исполнения 
(7/6)*100
обязательств
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	12

	Муниципальная программа «Молодежь»
	Всего, в том числе
	6700000000
	88,30000
	0
	0
	

	
	бюджетные ассигнования местного бюджета муниципального образования Ульяновской области (далее - местный бюджет)
	6700000000
	88,30000
	0
	0
	


29


	1
	-
2
	-
	3
	4
	5
	6
	i
	8
	9

	1.1.
	Комплекс процессных мероприятий

	Отдел по молодёжной политике и спорту администрации МО «Майнский район»
	Всего, в том числе
	6740000000
	88,30000
	0
	0
	

	
	
	
	бюджетные ассигнования местного бюджета муниципального образования Ульяновской области (далее - местный бюджет)
	6740000000
	88,30000
	0
	0
	

	1.n.
	Проведение мероприятий с  работающей молодежью
	
	Всего, в том числе
	6740106330
	37,80000
	0
	0
	

	
	
	
	бюджетные ассигнования местного бюджета муниципального образования Ульяновской области (далее - местный бюджет)
	6740106330
	37,80000
	0
	0
	

	2.n.
	Проведение мероприятий по организации отбора талантливой молодежи и развитие художественного творчества молодежи
	
	Всего, в том числе
	6740106340
	26,30000
	0
	0
	

	
	
	
	бюджетные ассигнования местного бюджета муниципального образования Ульяновской области (далее - местный бюджет)
	6740106340
	26,30000
	0
	0
	

	[bookmark: _GoBack]3.n.
	Проведение массовых молодежных мероприятий
	
	Всего, в том числе
	6740106350
	24,20000
	0
	0
	

	
	
	
	бюджетные ассигнования местного бюджета муниципального образования Ульяновской области (далее - местный бюджет)
	6740106350
	24,20000
	0
	0
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4. Информация о рисках муниципальной программы

	№
п/п

	Наименование показателя
	
Описание риска
	Оценка возможных последствий риска
	Уровень риска
	Планируемые
меры 
реагирования
	Срок выполнения меры реагирования
	Ответственный за принятие мер реагирования (ФИО, должность, организация)

	
	
	
	
	
	
	


-
	



5. Дополнительная информация 

	Дополнительная информация о ходе реализации муниципальной программы


	


-






